
UCHWAŁA NR 790/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) w związku z  §12 pkt 5 Uchwały Nr XLV/243/2023 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie Uchwały Budżetowej powiatu na 2024 rok - uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów budżetowych wynosi 105.259.335,00 zł, z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie     88.029.432,00 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie     17.229.903,00 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2  
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 112.622.130,00 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie     89.633.277,00 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie     22.988.853,00 zł 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w: Dz.U. z 2023 r. poz 497, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872 i 1429. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F9B5BB4-7968-43CD-94E2-6B8D2F1D9E28. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 551 700,00 7 900,00 7 559 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 551 700,00 7 900,00 7 559 600,00 
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania    

  2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 174 000,00 7 900,00 181 900,00 

   zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat    

710   Działalność usługowa 1 722 177,00 48 000,00 1 770 177,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 006 177,00 10 000,00 1 016 177,00 
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania    

  2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 357 000,00 10 000,00 367 000,00 

   zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat    

 71015  Nadzór budowlany 716 000,00 38 000,00 754 000,00 
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania    

  2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 716 000,00 38 000,00 754 000,00 

   zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat    

750   Administracja publiczna 275 879,00 11 867,00 287 746,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 190 879,00 11 867,00 202 746,00 
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania    

  2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 190 879,00 11 867,00 202 746,00 

   zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 804 837,00 666 600,00 11 471 437,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 752 057,00 666 600,00 11 418 657,00 
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania    

  2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 10 748 057,00 666 600,00 11 414 657,00 

   zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat    

758   Różne rozliczenia 43 152 912,00 -3 596,00 43 149 316,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 154 733,00 -3 596,00 151 137,00 
   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub    

  2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 84 733,00 -3 596,00 81 137,00 

   obywatelom Ukrainy    

855   Rodzina 2 508 100,00 3 596,00 2 511 696,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 181 000,00 3 596,00 1 184 596,00 
   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub    

  2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 0,00 3 596,00 3 596,00 

   obywatelom Ukrainy     
 

Razem: 

 
104 524 968,00 

 
734 367,00 

 
105 259 335,00 

 
BeSTia Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 790/2024

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 29 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F9B5BB4-7968-43CD-94E2-6B8D2F1D9E28. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 13 168 669,00 62 500,00 13 231 169,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 13 168 669,00 62 500,00 13 231 169,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 921 364,00 62 500,00 9 983 864,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 253 454,00 7 900,00 6 261 354,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 253 454,00 7 900,00 6 261 354,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 000,00 7 900,00 101 900,00 

710   Działalność usługowa 2 849 976,00 48 000,00 2 897 976,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 133 976,00 10 000,00 2 143 976,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 150 960,00 10 000,00 1 160 960,00 

 71015  Nadzór budowlany 716 000,00 38 000,00 754 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 715,00 10 000,00 182 715,00 
  

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

331 158,00 21 567,00 352 725,00   
cywilnej       

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 114,00 5 660,00 101 774,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 118,00 773,00 13 891,00 

750   Administracja publiczna 12 028 419,00 11 867,00 12 040 286,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 190 879,00 11 867,00 202 746,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 000,00 11 867,00 173 867,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 794 210,00 43 637,00 837 847,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 43 637,00 43 637,00 

 75095  Pozostała działalność 1 264 655,00 -43 637,00 1 221 018,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 43 637,00 -43 637,00 0,00 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

71 323,00 0,00 71 323,00   
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa       

   Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików    

 75109  województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 71 323,00 0,00 71 323,00 

   miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 890,00 2 000,00 3 890,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 433,00 -3 000,00 51 433,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 816 257,00 666 600,00 11 482 857,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 748 057,00 666 600,00 11 414 657,00 

 
 
BeSTia Strona 1 z 2 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 790/2024

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 29 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F9B5BB4-7968-43CD-94E2-6B8D2F1D9E28. Podpisany Strona 1



  
4020 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
130 610,00 9 000,00 139 610,00   

cywilnej       

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 429 973,00 513 300,00 7 943 273,00 
  

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

156 593,00 13 900,00 170 493,00   
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń       

   Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez    

  4080 okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 85 000,00 13 500,00 98 500,00 

   służby    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 553,00 1 900,00 24 453,00 
  

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

1 323 247,00 115 000,00 1 438 247,00   
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności       

758   Różne rozliczenia 1 993 063,00 -62 500,00 1 930 563,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 993 063,00 -62 500,00 1 930 563,00 

  4810 Rezerwy 1 993 063,00 -62 500,00 1 930 563,00  

 
Razem: 

 
111 887 763,00 

 
734 367,00 

 
112 622 130,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BeSTia Strona 2 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F9B5BB4-7968-43CD-94E2-6B8D2F1D9E28. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 790/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


